CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN
TỐT NGHIỆP TẠM THỜI

      Kính gửi:
           - Ban Giám Hiệu trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa
           - Phòng Đào tạo
Tôi tên:
Ngày/tháng/năm sinh:
Nơi sinh:	SĐT:
Lớp:	Khóa:
[bookmark: _GoBack]Nay tôi viết đơn này trình lên Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa để cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời.
Lý do cấp:
Kính mong Quý Nhà trường tạo điều kiện thuận lợi cho tôi.
Trân trọng./.
                                                                  Khánh Hòa, ngày      tháng       năm 2020
                                                                                   Người viết đơn